SEÑOR GONZALO EFRAÍN HERRERA HEREDIA, CONFORME 

NOMBRAMIENTO SE AGREGA A LA PRESENTE DE NACIONALIDAD 

SCUAORIAMA, MAYOR DE EDAD, DE ESTADO CIVIL CASADO, DE 

OCUPACIÓN MILITAR SERVICIO PASIVO, DOMICIUADO EN ESTA 

CIUDAD DE QUO, ISLA SANÍA FÉ, N CUARENTA Y DOS GUIÓN CIENTO 

DOCE (má2-112) Y THOMAS DE BERLANGA; CON NÚMERO DE 

TELÉFOMO: DOS CUATRO CÍNCO SElS OCHD DOS TRES (245-6823): 

CON CORREO ELECTRÓNICO: —GONZALOEHHOGMAIL.COM, 

LECALMENTE CAPAZ Y HÁBIL PARA CONTRATAR Y OBLIGARSE POR 

LOS DERECHOS QUE REPRESENTA Y El SENOEÉ HUGO.